Aviso nº 1084/2025-GLIC-DELIC/DELIC-SULIC/SULIC-DIRAD/DIRAD-PRESI/PRESI/CS-CA/CS

Brasília, 01 de setembro de 2025.

CORREIOS - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

CONVITE PARA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA Nº 25000053/2025 - SE/PA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE AÉREO DE CARGA POR MEIO DE PORÕES DE AERONAVES COMERCIAIS

Assunto: Valor Total Máximo aceito para o Item

LOTE: 04

LOTE ITEM CÓDIGO
ERP* PERCURSO / TRECHO PESO ESTIMADO

TOTAL (kg)**

PESO
ESTIMADO

POR
OPERAÇÃO

(kg)**

PRAZO PARA
ENTREGA DA

CARGA
(Dias)***

PREÇO POR Kg
TRANSPORTADO

(R$)

VALOR
GLOBAL DO
LOTE (R$)

A B C D E F G H I = (E * H)

4 1 00310002 BELÉM (BEL) X RIO DE JANEIRO (GIG) 10.000 1.500 Até 02 (dois) 11,00 110.000,00

Atenciosamente,

Rouseane Batusanschi
Licitadora - GLIC/DELIC

Documento assinado eletronicamente por Rouseane da Silva Batusanschi, Membro de CPL/AC, em 01/09/2025, às 10:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 60375610 e o código CRC 081B0F3F.

Referência: Processo nº 53180.040976/2025-77 SEI nº 60375610

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0